令和３年４月１６日

千 葉 県 香 取 市

ＢＥＡＵＴＥ ＤＥ ＬＡＢＯ（ボーテデラボ）株式会社がふるさと香取

応援寄附金を贈呈

【日 時】 令和３年４月 26日（月）午前 11時 30分から

【場 所】 香取市役所４階庁議室

【内 容】 ふるさと香取応援寄附金贈呈式

【スケジュール】 開 式

         寄附金贈呈

         あいさつ

         ・ＢＥＡＵＴＥ ＤＥ ＬＡＢＯ株式会社

代表取締役 渡辺 政彦 様

・香取市長 宇井 成一

         閉 式

【出席者】

 ・寄附者 ＢＥＡＵＴＥ ＤＥ ＬＡＢＯ株式会社

代表取締役 渡辺 政彦 様

専務取締役 大網 輝美 様

 ・香取市 香取市長 宇井 成一 ほか

ＢＥＡＵＴＥ ＤＥ ＬＡＢＯ株式会社（香取市八日市場）様から、「コロナ禍によ

り辛い思いをしているこども達を笑顔にできるような事業に活用して欲しい。」と

の申し出をいただき、香取市に現金１，０００万円が寄附されます。

問い合わせ先

  香取市経営企画部企画政策課

   担当 企画政策課

       課長   小林

       政策班長 黒田

   電話 0478‐50‐1206（直通）